

Årsredovisning för  
**Gällivare Ventilation AB**

556998-0112

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Adam Sjölund  
Styrelseledamot

2024-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gällivare Ventilation AB, 556998-0112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare skall bedriva konsultation inom ventilation och energi som ventilationskontroller, energideklarationer och ventilationsmontage samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 077 951	1 640 401	1 609 784	1 325 858
Resultat efter finansiella poster	-4 829	88 197	-91 118	61 951
Soliditet %	25,6	26,8	15,8	16,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 34% och beror på att bolaget haft färre debiterbara timmar under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 263	45 612
Balanseras i ny räkning		45 612	-45 612
Årets resultat			1 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 875</b>	<b>1 177</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 875
Årets resultat	1 177
<b>Summa</b>	<b>70 052</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	20 052
<b>Summa</b>	<b>70 052</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 077 951	1 640 401
Övriga rörelseintäkter		2	31 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 077 953</b>	<b>1 671 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-200 951	-534 847
Övriga externa kostnader		-331 490	-372 780
Personalkostnader	2	-503 727	-595 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 591	-66 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 078 759</b>	<b>-1 570 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-806</b>	<b>101 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 049	-13 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 023</b>	<b>-13 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 829</b>	<b>88 197</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		17 991	-17 991
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 991</b>	<b>-17 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 162</b>	<b>70 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 985	-24 594
<b>Årets resultat</b>		<b>1 177</b>	<b>45 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 389	60 980
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 389</b>	<b>60 980</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	228 000	192 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>228 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>316 389</b>	<b>252 980</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 751	57 488
Övriga fordringar		16 936	7 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 878	7 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 565</b>	<b>72 922</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		65 839	170 392
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 839</b>	<b>170 392</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 404</b>	<b>243 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>468 793</b>	<b>496 294</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 875	23 263
Årets resultat		1 177	45 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>70 052</b>	<b>68 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 052</b>	<b>118 875</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 991
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>17 991</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	5	228 000	192 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>228 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	39 862
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 862</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68 671	25 274
Skatteskulder		0	16 418
Övriga skulder		47 070	80 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 741</b>	<b>127 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 793</b>	<b>496 294</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	235 288	440 288
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 000	
Försäljningar/utrangeringar		-205 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>305 288</b>	<b>235 288</b>
Ingående avskrivningar	-174 308	-309 067
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		201 587
Årets avskrivningar	-42 591	-66 828
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-216 899</b>	<b>-174 308</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 389</b>	<b>60 980</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	192 000	156 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>228 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>228 000</b>	<b>192 000</b>

## Not 5 Lån, säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för ledande befattningshavare

228 000 kr (192 000 kr) har avsatts i en kapitalförsäkring för att trygga en pensionsutfästelse till företagsledare.

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Adam Sjölund*  
Adam Sjölund  
Styrelseordförande

2024-06-30  
Datum